
ZARZĄDZENIE NR 46/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 4 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,
poz. 446), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2016r., poz. 1870), zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

752 Obrona narodowa 100
75212 Pozostałe wydatki obronne, z tego: 100

1. Dochody bieżące, w tym: 100

Dotacje celowe na zadania zlecone gmin 100
(OG)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.281

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2.28 1
o charakterze socjalnym, z tego:

I. Dochody bieżące, w tym: 2.281

Dotacje celowe na zadania własne gmin 2.281
(OG)
Razem: 100 2.281

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dzial Rozdzial Treść Zmniejszenia Zwiększenia

752 Obrona narodowa 100
75212 Pozostałe wydatki obronne, ztego: 100

1. Wydatki bieżące, w tym: 100

Wydatki na realizację zadań statutowych 100
(BZK) - zad. zl. gm.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 900 900
przeciwpożarowa

75416 Straż gminna (miejska), ztego: 900 900

1. Wydatki bieżące, w tym: 900 900

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900
(SM)

Id: 8921 23CF-8506-4D23-AD66-FS42CEEA8C29. Uchwalony Strona 1

J



Wydatki na realizację zadań statutowych 900
(SM)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.281

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2.281
o charakterze socjalnym, z tego:

1. Wydatki bieżące, wtym: 2.281

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.281
(OKZ)
Razem: 1.000 3.181

L

URMISTRZ

mgr Kc!zim

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

Id: 892 123CF-8506-4D23-AD66-FS42CEEA8C29. Uchwalony Strona 2



I

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 46/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
4 kwietnia 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 752-obrona narodowa w rozdz.
75212 zadań zleconych gminie w kwocie 100 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów (znak FIN-1.3 111.9.1.2017) z dnia
29.03.2017r., gdzie na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 50/2017 z dnia
29.03.2017r. nastąpiły zmiany w planie dotacji na rok 2017. Środki, które pozostały w planie
Urzędu przeznaczone są na zabezpieczenie szkolenia obronnego oraz opracowane dokumentacji

planistycznej. Zmiana ta została dokonana na wniosek Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego Nr WBZK-1II.657.4.2 .2017.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka

wychowawcza w rozdz. 85415 zadań własnych gminy w kwocie 2.281 zł dokonano na podstawie

pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów (znak FIN-

1.3111.18.10.2017) z dnia 17.03.2017r., gdzie na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr

22/2017 z dnia 17.03.2017r. nastąpiły zmiany w planie dotacji na rok 2017. Powyższe środki

przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.
Natomiast zmian w budżecie po stronie wydatków w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75416 w łącznej kwocie 900 zł pomiędzy poszczególnymi

tytułami wydatkowymi dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków

budżetowych na opłaty z tytułu opłaty za udostępnienie słupów napowietrznych linii

elektroenergetycznych za umieszczenie na nich kamer monitoringu miejskiego.

.URMISTRZ
SKARBNIK GMINY 1)
mr)Da”Pie2

(

Id: 892 123CF-8506-4D23-AJJ66-F542CEEA8C29. Uchwalony Strona 1


